31.10.2022г. №4/132-ДМО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ МО «ЕГОРОВСК»
МАЛАНОВА АНАТОЛИЯ СТЕПАНОВИЧА
      В соответствии с пунктом 1   части  10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Егоровск», Дума  муниципального образования «Егоровск»
РЕШИЛА:

 1. Прекратить досрочно, в связи со смертью полномочия депутата Думы муниципального образования «Егоровск», Маланова Анатолия Степановича  с  6 сентября 2022года.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Аларский район» во вкладке сельского поселения МО «Егоровск».

3. Направить настоящее решение в Аларскую территориальную избирательную комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Глава муниципального образования «Егоровск»
Е.В.Ревтов